

پر سپولیس بعد از ۵ سال دور از جام؛

پایان دوران طلایی فراسید؟

پر سپولیس در پنج سال گذشته حداقل یک جام در هر فصل بدست آورده ولی احتمالاً این فصل پایان این دوره با شکوه خواهد بود.

گروه ورزشی - تیم فوتبال پرسپولیس در جریان دیدار مقابل آلمینیوم اراک در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی برخلاف انتظارها تن به شکست داد و وداع زود هنگامی با این مسابقات داشت تا شانس قهرمانی در این تورنمنت را از دست بدهد. این نتیجه در حالی رقم خورد که با توجه به فاصله ۶ امتیازی با صدر جدول در لیگ برتر و اندک بودن شانس قهرمانی این تیم در مسابقات لیگ، به واسطه نتایج درخشان سال‌های گذشته اصلاً به آن عادت نداشتند. اتفاقی که این تیم و هوادارانش با ورود برانکو ایوانکوویچ رقم خورد. سرمربی کروات که پیش از این سابقه هدایت تیم ملی را در کارنامه داشت بعد از چند سال دوری به ایران برگشت تا دوران جدیدی از حضورش در فوتبال کشورمان را رقم بزند و اتفاقاً هم پایه گذار یک عصر طلایی برای سرخپوشان پایتخت بود که شاید در تاریخ این باشگاه بی نظیر باشد. برانکو تیم را در میانه فصل

کرده بدین ترتیب با توجه به شرایط و از دست رفتن قهرمانی در جام حذفی و کم رنگ بودن شانس قهرمانی در لیگ به نظر می رسد سرخپوشان برای اولین بار در شش سال گذشته یک فصل را بدون بالای سر بردن جام قهرمانی به پایان برسانند. اتفاقی که این تیم و هوادارانش با واسطه نتایج درخشان سال‌های گذشته اصلاً به آن عادت نداشتند. اتفاقی که این تیم و هوادارانش با ورود برانکو ایوانکوویچ رقم خورد. سرمربی کروات که پیش از این سابقه هدایت تیم ملی را در کارنامه داشت بعد از چند سال دوری به ایران برگشت تا دوران جدیدی از حضورش در فوتبال کشورمان را رقم بزند و اتفاقاً هم پایه گذار یک عصر طلایی برای سرخپوشان پایتخت بود که شاید در تاریخ این باشگاه بی نظیر باشد. برانکو تیم را در میانه فصل

دوران طلایی را استارت زدند. پرسپولیس در لیگ شانزدهم بعد از دوری ۹ ساله از جام موفق شد قهرمان لیگ برتر شود. در فصلی که تقریباً هیچ مزاحمی در مسیر قهرمانی نداشت. سرخپوشان با برتری مقابل نفت تهران موفق شدند سوپر جام را هم بالای سر ببرند و آن فصل دو گانه برای این تیم رقم بخورد.

پرسپولیس در لیگ هفدهم هم به مسیر خود در قهرمانی ادامه داد. این بار جسدی ترین رقیب آنها ذوب آهن امیر قلعه نویی بود که البته نتوانست مزاحمت چندانی برای قهرمانی تیم برانکو ایجاد کند. سوپر جام آن سال هم به دلیل عدم حضور تیم استقلال که با هدایت شفر قهرمان جام حذفی شده بود با نتیجه ۳ بر صفر به سود قرمزها رقم خورد تا یک دو گانه دیگر هم برای این تیم شکل بگیرد. آنها در بازی‌های آسیایی هم نتایج خوبی کسب کردند. فصل پرسپولیس البته می توانست به مراتب با شکوه تر باشد اگر صعود این تیم به فینال آسیا برای اولین بار، با قهرمانی این تیم همراه می شد ولی شکست در برابر کاشیما رویای برانکو سرخ ها را پر کرد. لیگ هجدهم سومی قهرمانی پیاپی پرسپولیس در لیگ برتر رقم

خورد. در رقابتی جانانه با سپاهان که در نهایت با قهرمانی برانکو و شاگردانش به پایان رسید. آنها در جام حذفی هم به قهرمانی رسیدند تا دو گانه خود را شکل دهند و طی تصمیم فدراسیون فوتبال قهرمان مشترک لیگ و جام حذفی مقرر شد بدون برگزاری بازی قهرمانی سوپر جام را هم مسال خود کند. یعنی یک فصل درخشان با کسب سه گانه به پایان رسید.

لیگ نوزدهم فصل جدایی تلخ برانکو از پرسپولیس بود. اتفاق تلخ برای پرسپولیس و هوادارانش. ابتدا کالدرون از ژانتهی وارد گود شد و به دلایلی مشکلاتی که با باشگاه داشت تیم را ترک کرد و مسئولان باشگاه سراغ بهترین گزینه موجود داخلی رفتند. یحیی گل محمدی که در آن مقطع در شهر خودرو مشغول بود در یک فرایند پیچیده جدا شد و به تیم سابقش پیوست و این انتقال باعث ایجاد یک درگیری حقوقی میان دو باشگاه شد که همچنان ادامه دارد. یحیی پرسپولیس را قهرمان لیگ برتر کرد و در آسیا هم بار دیگر با هدایت او توانستند راهی فینال شوند و اینبار اوسان هیوندای بود که حسرت قهرمانی آسیا را بر دل این تیم گذاشت. لیگ بیستم برای پرسپولیس با

یچمین قهرمانی پیاپی همراه بود که یک نتیجه تاریخی محسوب می شود و بعد است دیگر به این زودی ها تیمی به آن دست پیدا کند. آنها برابر تراکتور در سوپر جام هم به برتری رسیدند تا یک جام دیگر هم در طول فصل بالای سر ببرند. این آخرین جامی بود که تا امروز سرخ ها بالای سر بردند. لیگ بیست و یکم برای

پرسپولیس در حال متفاوت رقم خوردن است. فاصله شش امتیازی با صدر جدول در فاصله ۶ هفته مانده به پایان لیگ، شکست سوپر جام مقابل فولاد و حذف از یک چهارم نهایی جام حذفی مقابل آلمینیوم. اگر چه فصل برای یحیی و شاگردانش هنوز تمام نشده و اندک امیدی برای بازگشت به صدر جدول در هفته های باقی مانده دارند ولی کار بسیار سختی است و



احتمال اندکی برایش وجود دارد. آنها به دلیل عدم کسب مجوز حرقه ای از مسابقات آسیایی هم کنار گذاشته شدند. چیزی که به نظر می رسد این است که پرسپولیس بعد از ۶ سال دور از جام خواهد بود. بعد از ۵ قهرمانی لیگ، یک قهرمانی جام حذفی، چهار قهرمانی در سوپر جام و دو صعود به فینال رقابت های آسیایی. آیا این پایان دوران طلایی پرسپولیس است؟

تیم ملی والیبال زیور و شد؛ خداحافظی با معروف و دوستان!

نسبت به ۱۲ بازیکن نهایی ولادیمیر آلکونو در المپیک، احتمالاً بهروز عطایی با تغییرات ۷۵ درصدی به مصاف رقبای سرسخت خود در لیگ ملت های ۲۰۲۲ خواهد رفت. **۱۰ بازیکن تازه وارد در لیست عطایی** جواد کریمی، علی رضایی، محمد طاهر وادی، فاضل پژومان، محمدرضا حضرت پور، ابوالفضل قلی پور، محمدرضا مسوند، صابر کاظمی، امین اسماعیل نژاد، پوریا یلی، بریا مسعودات، علی اصغر مجرد، امیر حسین توخته، رضا عابدینی، محراب ملکی سرسخی، مهدی جلوله، امیررضا سفردانی، میلاد عبادی پور، امیرحسین اسفندیار، اسماعیل مسافر، مجتبی میرزاجانپور، امیرحسین فرهادی، مرتضی شریفی، میثم صالحی و احسان دانش دوست ۲۵ بازیکنی هستند که از سوی بهروز عطایی به اردو دعوت شدند. اما همان طور که در بالا از تیم ملی در سال های گذشته باید



بهروز عطایی در نشست خبری خود قبیل از شروع اردوی تیم ملی خودش تایید کرد که مردم ایران نتیجه گر هستند، اما از مسوی دیگر راز موفقیت تیم های بزرگ جهان مثل برزیل و ایتالیا را ثابت روی نیمکتشان دانست. با این وضعیت به نظر می رسد سرمربی تیم ملی که با گذراندن نقرات با تجربه دست به ریسک بزرگی زده، از علاقه مندان به والیبال خواسته نتیجه گر باشند و از همین حالا روی ظرفیت و والیبال ایران وجود خواهد داشت؟

دید سرمربی تیم ملی در ادامه فصل بازی های ملی که تا مهر ماه ادامه خواهد داشت، به نقرات با تجربه روی خوش نشان می دهد یا قصد عطایی پوست اندازی جدی در تیم ملی حتی به قیمت نتیجه نگرفتن در تورنمنت های مهم خواهد بود. البته که نتایج تیم ملی در لیگ ملت های ۲۰۲۲ و واکنش مردم به بازی کردن جوان ها در ترکیب تیم ملی می تواند در تصمیمات سرمربی تیم ملی در تورنمنت های بعدی مثل بازی های آسیایی و مسابقات جهانی تاثیر گذار باشد. **لطفاً نتیجه گر نباشید!**

ن گفته های دختر راکبزن ایران از فرصت سوزی در قهرمانی آسیا



اند که به دلیل این شرایط، دو چرخه سواری را کنار گذاشته اند. مسئله دیگر این است که تعداد مسابقات داخلی ما هم بسیار کم است. قبلاً لیگ ما در سه مرحله برگزار می شد که الان به دو مرحله کاهش یافته و با یک مسابقه قهرمانی کشور، کلاً در طول سال فقط در سه مسابقه داخلی شرکت می کنیم. تعداد مسابقاتی که راکبزان اروپایی شرکت می کنند که اصلاً با ما قابل مقایسه نیست و راکبزان آسیایی هم سه یا چهار مسابقه در ماه دارند. اگر فدراسیون شرایط اعزام به مسابقات بین المللی را ندارد می تواند تعداد مسابقات داخلی را افزایش دهد. وقتی که تعداد مسابقات داخلی زیاد باشد، در شرایط رقابت قرار می گیریم و در بالا رفتن سطح ما مؤثر است. همچنین باعث ایجاد انگیزه و بالا رفتن روحیه دو چرخه سواران می شود.

امید، سوم شد. او ادامه داد: ما همیشه نسبت به ازبکستان سطح بالاتری داشتیم اما الان ازبکستان به گونه ای کار کرده که عملکرد خیلی خوبی در قهرمانی آسیا داشت و به مسابقه ترکیه هم با وجود اینکه راکبزان اروپایی هم حضور داشتند، یک راکبزنی از ازبکستان قهرمان شد. در مسابقات قهرمانی آسیا هم ازبکستان در تمامی رده ها با نقرات کامل حضور داشت و این در حالی بود که ما فقط سه نفر در رده بزرگسالان و دو راکبزن در رده زیر ۲۳ سال داشتیم و در رده جوانان هیچ راکبزنی اعزام نشد. سطح جوانان پایین بود و با توجه به عملکرد دی که راکبزان جوان ما داشتند، می توانستند در این مسابقات قهرمانی آسیا مدال بگیرند. کشورها و دیگر برای بازی های آسیایی برنامه ریزی کرده اند و با مسابقات شرکت می کنند و یا در کشورهای دیگر اردو زده اند و این در حالی است که ما در ایران امکانات کافی و برنامه دقیق نداریم.

قرار دادم در لیگ ۱۰ میلیون تومان است! او در پاسخ به این پرسش که سطح قراردادهای لیگ در بخش زنان بسیار پایین است و آیا این مسئله و کم رنگ بودن اعزام ها انگیزه را از خیلی از راکبزان گرفته است؟ گفت: قراردادهای لیگ که خیلی کم است. قرار داد من برای یک فصل ۱۰ میلیون تومان است و این در حالی است که در حال حاضر قیمت یک جفت کفش دو چرخه سواری حدود ۱۰ میلیون تومان شده است. دو چرخه سوارانی در بخش کوهستان و جاده بوده

گروه ورزشی - دختر راکبزن ملی پوش ایران گفت: فرصت گرفتن مدال رادر مسابقات قهرمانی آسیا راحت از دست دادیم و تیم ما استراتژی و هماهنگی نداشت.

ماندانا دهقان درباره عملکرد تیم ملی دو چرخه سواری زنان ایران در مسابقات قهرمانی آسیا بیان کرد: مسابقات قهرمانی آسیا تاجیکستان از سطح مطلوبی برخوردار بود اما با توجه به اینکه کشورهای کره، ژاپن، هنگ کنگ و چین حضور نداشتند نمی توان ارزیابی کاملی از آن تیم ها برای بازی های آسیایی داشت. با توجه به رقبای دیگری که حضور داشتند به نظرم اگر کار تکنیکی بیشتری انجام داده بودیم، نتیجه بهتری در تیم تریل تیمی می گرفتیم. مادر تایم تریل تیمی سوم شدیم که اگر کار تکنیکی و تیمی بیشتری انجام داده بودیم به نظرم حداقل می توانستیم مدال نقره بگیریم.

تیم ما استراتژی نداشت او در مورد ترسیدن به مدال استقامت جاده قهرمانی آسیا نیز گفت: ماده استقامت جاده به گونه ای است که همه تیم ها باید استراتژی و کار تیمی داشته باشند اما تیم ما استراتژی، هماهنگی و همکاری تیمی نداشت و به همین دلیل نشد که نتیجه بگیریم. دختر دو چرخه سوار ایران در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه مگر قبل از قهرمانی آسیا و در تمرینات، داشتن استراتژی کار نشده بود؟ تصریح کرد: متأسفانه کم کار شده بود.

فرصت گرفتن مدال راحت از دست رفت او در مورد اینکه با توجه به نبود تعدادی از مدعیان، این انتظار بود دو چرخه سواری زنان از این فرصت برای کسب مدال بیشتر استفاده کنند، گفت: فرصت راحت از دست رفت و شاید دیگر این فرصت تکرار نشود اما کاری نمی توان کرد.

باید در مسابقات بیشتری شرکت کنیم دهقان در پاسخ به این پرسش که با توجه به این شرایط امکان گرفتن نتیجه در بازی های آسیایی وجود دارد یا خیر؟ تاکید کرد: بله البته که وجود دارد. ما توانایی گرفتن نتیجه را داریم اما باید کار شود. داشتن هماهنگی و استراتژی خیلی مهم است و باید در مسابقات زیادی شرکت کنیم. راکبزان ازبکستان و قزاقستان که نتیجه گرفتند ماه ما است که در مسابقات مختلف شرکت می کنند. یکی دو نفر از آنها چند ماه در مسابقات باژیک بودند اما آنها مسابقه ما ترکیه بود. مسابقه خیلی مهم است چون باعث بالا رفتن جسارت می شود و کمک می کند که نتیجه بگیریم. با یک مسابقه نمی توان کاری کرد. الان تیم های ضعیف هم خودشان را بالا کشیده اند. تیم آمزات که همیشه از ما عقب تر بود، در سطح

روزنامه اقتصاد کیش مشترک می پذیرد:

علاقه مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۹ و یا شماره کارت: ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۸۳۷۱۴ با شماره کارت: ۴۴۴۲۴۹۶۸ - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره ۴۴۴۲۴۹۶۸ فاکس نمایید.

۱ ماهه: ۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال
۳ ماهه: ۴/۵۰۰/۰۰۰ ریال
۶ ماهه: ۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال
یکساله: ۱۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مشخصات:

نام شرکت / موسسه / شخص:
نشانی:
تلفن:
تعداد مورد تقاضا:

توضیحات:

- هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.
 - در صورت تغییر محل، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
 - تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
 - حداقل دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
- در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید.
- شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۴۴۴۲۳۹۱۰
- با ارائه نظرات، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمایید.

اقتصاد کیش روزنامه
پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹